江苏大学研究生实践基地及实践导师申报结果公示

(2021 年 10 月)

各研究生培养单位：

根据《江苏大学研究生联合培养基地建设与管理实施办法（试

行）》（江大校〔2020〕244 号）和《江苏大学全日制专业学位研究

生专业实践管理实施细则》（江大校〔2020〕245 号 ），经基地依

托企业申请、研究生培养单位考察与审核，10 月共有 3 家研究生实

践基地、10 名研究生校外实践指导老师申报，经研究生院基地办资

格审查、研究生院院务会审议通过，现将获批的实践基地予以公示。

公示时间为 2021 年 10 月 26 日至 10 月 31 日。公示期内，如有

异议，可通过书面、电话、邮件形式反映。联系电话：0511-88987590，

邮箱：jdlpb@ujs.edu.cn。

附件：1.2021 年 10 月江苏大学研究生实践基地获批名单

2.2021 年 10 月江苏大学研究生校外实践导师获批名单

研究生院

2021 年 10 月 26 日

mailto:jdlpb@ujs.edu.cn

附件 1：2021 年 10 月江苏大学研究生实践基地获批名单

序号 实践基地名称 牵头学院 校内负责人

1 镇江捷祥车辆厢舱系统工程有限公司 机械工程学院 钱鹏飞

2 苏州碣石汽车科技有限公司 汽车与交通工程学院 毛功平

3 连云港市锐远农业装备科技有限公司 材料科学与工程学院 王云龙

4 江苏常青树新材料科技股份有限公司 化学化工学院 蒋伟、尹盛

5 镇江市惠灵顿膜业有限公司 化学化工学院 尹盛

6 江苏力凡胶囊有限公司 化学化工学院 尹盛

附件 2.2021 年 10 月江苏大学研究生校外实践导师获批名单

序号 工作单位 牵头学院
校外实践

导师姓名
校内负责人

1 镇江捷祥车辆厢舱系统工程有限公司 机械工程学院 李龙 钱鹏飞

2
苏州碣石汽车科技有限公司 汽车与交通工程学院

徐汉章
毛功平

3 张顺海

4

江苏恒义工业技术有限公司 材料科学与工程学院

万小民

李天庆 5 何淑平

6 许祥霖

7 连云港市锐远农业装备科技有限公司 材料科学与工程学院 常发成 王云龙

8 江南化工有限公司 化学化工学院 孟庆曦 龙凌亮

9 镇江高鹏药业有限公司* 化学化工学院 王成栋 尹盛

10 江苏常青树新材料科技股份有限公司 化学化工学院 孙秋新 蒋伟、尹盛

11 镇江市惠灵顿膜业有限公司 化学化工学院 崔树峰 尹盛

12 江苏力凡胶囊有限公司 化学化工学院 刘培勇 尹盛

13 江苏凯泉泵业制造有限公司 流体机械工程技术研究中心 俞言芳 常浩

* 表示该公司为我校获批的“省研究生工作站”